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44%, מהציבור מעידים על עצמם כי הם עוסקים בפעילות גופנית ספורטיבית בתדירות כלשהי80%-כ
.דומה לעבר, עושים זאת לפחות פעמיים בשבוע

41%

13%

28%

10%

9%

2%

14%

24%

45%

22%

23%

10%

7%

2%

17%

19%

44%

17%

27%

11%

7%

1%

14%

24%

44%

16%

27%

11%

6%

3%

16%

21%

כ עוסקים בפעילות גופנית ספורטיבית לפחות פעמיים בשבוע"סה

פעמים או יותר בשבוע4עוסק בפעילות ספורטיבית סדירה בקביעות 

*עוסק בפעילות ספורטיבית סדירה בקביעות פעמיים בשבוע

עוסק בפעילות ספורטיבית סדירה בקביעות פעם בשבוע

פעם פעמיים בחודש או לעיתים מזדמנות

(משתתף בצעדה, למשל שוחה בקיץ)עוסק בפעילות ספורטיבית סדירה רק בחלק מהשנה 

אך לא באופן סדיר, עוסק בפעילות ספורטיבית לפעמים

אינני עוסק בפעילות ספורטיבית

2019

2021

2022

2023

עיסוק בפעילות גופנית ספורטיבית ברמה ההצהרתית

פעמים ועל פעמיים3נשאלו בנפרד על 2019-ב*(נעזר)? ת בפעילות זו/ה עוסק/באיזו תדירות את, אם כן?דקות ברציפות30ת בפעילות גופנית ספורטיבית כאשר כל פעילות נמשכת לפחות /ה עוסק/האם בשנה האחרונה את

יותר בקרב גברים
עולה עם הגיל
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כאשר רבע עושים זאת פעמיים , מחצית מהציבור עוסקים בפעילות גופנית סדירה, בדומה לעבר
.בשבוע

45%

21%

11%

7%

6%

19%

23%

13%

50%

22%

11%

10%

8%

15%

20%

15%

50%

26%

10%

10%

5%

16%

21%

13%

50%

26%

11%

9%

4%

16%

21%

13%

כ עוסקים בפעילות גופנית סדירה"סה

פעיל באופן קבוע פעמיים בשבוע, כן

פעמים בשבוע3פעיל באופן קבוע , כן

פעמים בשבוע4פעיל באופן קבוע , כן

פעמים בשבוע ומעלה5פעיל באופן קבוע , כן

פעיל לעיתים מזדמנות

אך הייתי פעיל קבוע בעבר, לא 

ולא הייתי מעולם פעיל באופן קבוע, לא

2019

2021

2022

2023

היקף הפעילות הגופנית הסדירה והקבועה

ת באופן קבוע בפעילות גופנית ספורטיבית /ה עוסק/האם בשנה האחרונה את. דקות ברציפות לפעם30-הגדרה של פעילות ספורטיבית סדירה היא פעילות גופנית הנעשית לפחות פעמיים בשבוע באופן קבוע לאורך כל חודשי השנה ולא פחות מ
(נעזר)? או שעסקת בפעילות כזו בעבר, דקות ברציפות30הנמשכת בכל פעם לפחות 

פחות בקרב דתיים

יותר בקרב גברים

יותר בקרב גברים
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מגמת עליה בעיסוק בחדר כושר . הפעילות הפופולארית ביותר היא הליכה, בדומה לשנה שעברה
.2021מכשירים מ 

26%

22%

15%

10%

7%

5%

2%

3%

2%

3%

1%

1%

4%

38%

12%

11%

10%

10%

3%

4%

2%

4%

2%

1%

0%

2%

39%

16%

14%

7%

4%

4%

3%

3%

2%

2%

1%

1%

1%

4%

39%

18%

13%

7%

6%

4%

3%

2%

3%

2%

1%

1%

0%

2%

צעידה, הליכה

מכשירים-חדר כושר 

('פילאטיס וכו, ספינינג, מועדון, חוג)התעמלות לסוגיה מחוץ לבית 

וגינג'ג/ ריצה 

התעמלות לסוגיה הנעשית בבית

שחייה

משחקי כדור

יוגה

רכיבה על אופניים

ריקוד לסוגיו

('קראטה וכו, ודו'ג)אומנויות לחימה 

טניס

גלשנים במים וספורט על החוף, שייט

אחר

2019

2021

2022

2023

בקרב העוסקים בפעילות גופנית סדירה–פעילויות גופניות עיקריות 

(העוסקים בפעילות גופנית סדירה, נעזר)? (י רק את העיקרית/ציין, ת ביותר מפעילות אחת/אם עוסק)? דקות ברציפות30-לא פחות מ, ת בו בקביעות/ה עוסק/מהו סוג הפעילות הספורטיבית שאת

יותר בקרב גברים
יורד עם הגיל

יותר בקרב גברים

יותר בקרב גברים

יותר בקרב נשים

עולה עם הגיל

עולה עם הגיל
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יציבות בשיעור העוסקים בפעילות גופנית באופן לא מאורגן אך ירידה במתאמנים במסגרת פעילות  
.מועדון/מכון/בעיקר בחוגים בקאנטרי–מאורגנת 

65%

46%

19%

22%

1%

3%

15%

2%

1%

1%

14%

53%

39%

14%

33%

2%

5%

21%

3%

1%

1%

14%

57%

41%

16%

26%

2%

3%

20%

1%

1%

0%

17%

כ פעילות לא מאורגנת"סה

י גוף כלשהו ונעשית לבד ללא אנשים אחרים"פעילות שלא מאורגנת ע

י גוף כלשהו ונעשית יחד עם אנשים נוספים"פעילות שלא מאורגנת ע

כ פעילות מאורגנת"סה

מועצה מקומית/ פעילות מטעם עירייה / חוג 

מרכז קהילתי/ ס "פעילות מטעם המתנ/ חוג 

מועדון/ מכון / פעילות בקאנטרי / חוג 

פעילות מטעם מקום העבודה/ חוג 

בקבוצה המתחרה בליגה באחד הענפים התחרותיים

ל"במסגרת שרות חובה בצה

אחר

2021

2022

2023

בקרב העוסקים בפעילות גופנית סדירה–* מסגרת העיסוק בפעילות הגופנית העיקרית

(נעזר)? י גוף כלשהו או שפעילות ספורטיבית זו היא עצמאית"ת בפעילות ספורטיבית זו במסגרת המאורגנת ע/ה עוסק/האם את.כעת נתייחס לפעילות הספורטיבית העיקרית שלך אותה ציינת
(העוסקים בפעילות גופנית סדירה, נעזר)

'21נוספה ב *

יותר בקרב גברים

יותר בקרב נשים

יותר בקרב חרדים

יותר בקרב נשים
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.כרבע מהעוסקים בפעילות גופנית סדירה הצטרפו לאחר התפרצות הקורונה

20%

80%

24%

76%

26%

74%

הצטרפתי לאחר התפרצות מגפת הקורונה

ה לפני התפרצות מגפת הקורונה/הייתי פעיל

2021

2022

2023

בקרב העוסקים בפעילות גופנית סדירה–* השפעת מגפת הקורונה על הפעילות הגופנית

(נעזר)? כתוצאה או במהלך התפרצות מגפת הקורונה( דקות30מינימום , בשבוע2לפחות )התחלת פעילות גופנית סדרה כלשהיא /האם הצטרפת
(העוסקים בפעילות גופנית סדירה, נעזר)

'21נוספה ב *

יותר בקרב נשים
18-29יותר קרב 
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.הבריאות מהווה מניע עיקרי לעיסוק בפעילות גופנית ספורטיבית, בדומה לעבר

51%

14%

12%

11%

8%

2%

1%

50%

18%

12%

9%

8%

1%

1%

46%

18%

12%

12%

9%

1%

2%

50%

18%

12%

8%

11%

1%

1%

בריאות

הורדה במשקל

כושר

עיצוב הגוף

כיף/ הנאה 

מניע חברתי

אחר

2019

2021

2022

2023

גורמי הנעה עיקריים לעיסוק בפעילות גופנית ספורטיבית

(נעזר)? מהו לדעתך המניע המרכזי לעיסוק בפעילות גופנית ספורטיבית

יותר בקרב נשים
18-49יותר בקרב 

+50יותר בקרב 

18-49יותר בקרב 
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החסם העיקרי לעיסוק בפעילות גופנית ספורטיבית או להגברת היקף הפעילות  , בדומה לשנה שעברה
.מגמת עליה בסיבות של בריאות. חסם בולט נוסף הוא חוסר רצון. הוא תירוצים של חוסר זמן

50%

35%

20%

13%

12%

8%

4%

5%

2%

4%

9%

50%

36%

21%

12%

10%

9%

5%

3%

2%

4%

8%

53%

36%

18%

16%

11%

12%

5%

4%

2%

2%

8%

ית/עצלן, ילדים בבית, חוסר זמן, לא מסתדר, עסוק: תירוצים של חוסר זמן

עייפות/ אין כוח / אין סבלנות / חוסר רצון / קשה / ת /לא אוהב/ לא בא לי 

צבא/ עבודה / לימודים 

עלות כספית

מספיק מה שעושה/ ה /לא צריך

חולה/ בריאות 

גיל

לידה/ הריון 

חוסר מודעות

אחר

שום דבר/ אין 

2021

2022

2023

*חסמים עיקריים לעיסוק בפעילות גופנית ספורטיבית

(נעזר)? מהם הגורמים הבולטים שמונעים ממך לעסוק בפעילות גופנית ספורטיבית או להגביר את ההיקף שלה
(מחלה/ בקרב מי שציינו בריאות , נעזר)? האם המגבלה הבריאותית שלך הינה נכות מוכרת

'22נוספה ב**'     21נוספה ב *

46%

54%

36%

64%

כן

לא

**בעלי נכות מוכרת

יותר בקרב נשים
18-49יותר בקרב 

יותר בקרב נשים
יורד עם הגיל

18-29יותר בקרב 

יותר בקרב נשים
18-49יותר בקרב 

יותר בקרב גברים

יותר בקרב נשים
18-49יותר בקרב 

+50יותר בקרב 
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בעליה משנה  , מהציבור מעדיפים השקעה בעידוד הציבור הרחב לעיסוק בפעילות גופנית60%כמעט 
.על חשבון ירידה בהעדפה דומה, שעברה

56%

8%

37%

54%

6%

39%

52%

6%

42%

59%

6%

35%

שהמדינה תשקיע בעידוד הציבור הרחב לעסוק בפעילות גופנית כחלק מאורח  
חיים בריא יותר

שהמדינה תשקיע בעידוד ספורט הישגי שיכול להביא למדינה מדליות

שניהם חשובים באותה המידה
2019

2021

2022

2023

תפיסת חשיבות ההשקעה בספורט הישגי אל מול עידוד הציבור הרחב לעסוק בפעילות גופנית

(נעזר: )מה לדעתך חשוב יותר. מדינת ישראל מקצה משאבים לספורט

יותר בקרב נשים
18-29יותר בקרב 

יותר בקרב דתיים וחרדים

יותר בקרב גברים
+50יותר בקרב 

יותר בקרב חילונים ומסורתיים
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מגמת עליה בשיעור הסבורים כי אירועי ספורט הישגי מעודדי מוטיבציה לעסוק בפעילות גופנית  
.ספורטיבית

32%

3%

65%

23%

5%

72%

31%

4%

65%

36%

5%

59%

מעודדים

מרתיעים

לא משפיעים
2019

2021

2022

2023

מרתיעים לעסוק בפעילות גופנית ספורטיבית/תפיסת אירועי ספורט הישגי כמעודדים

(נעזר)האם אולימפיאדה או אירוע ספורט הישגי אחר מעודדים או מרתיעים אותך מלעסוק בפעילות גופנית ספורטיבית 

18-49יותר בקרב 

+50יותר בקרב 
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.  כמחצית מהציבור מקפידים על רכישת מוצרי מזון בריאים

52%

8%

44%

35%

13%

כ מקפידים"סה

ה מאוד/מקפיד

ה/די מקפיד

ה/לא כל כך מקפיד

ה/כלל לא מקפיד
2023

*הקפדה על רכישת מוצרי מזון בריאים

(נעזר)? (אדום/ירוק)ת יהיו מסומנים כבריאים /ה רוכש/ה שמוצרי המזון שאת/ה מקפיד/באיזו מידה את

'23נוספה ב *


